2

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Вавиловка
05.11.2020                                                                                                          № 132
О внесении изменения в постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 18.08.2014 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 18.08.2014 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изменение, дополнив подпункт 12 пункта 30 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного указанным постановлением, после слов «копия трудовой книжки, заверенная работодателем, нанимателем» словами «, и «или» сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской Федерации,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

Глава Вавиловского сельского поселения                                            А.В.Батурин